

Årsrapport 2018

CVR-nr. 36 71 62 82

Archiline ApS

Kochsvej 6

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019. /
2019

Jesper Rendil Hess-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Archiline ApS Kochsvej 6 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 71 62 82
	Stiftet: 14. april 2015
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 4. regnskabsår
Direktion	Jesper Rendil Hess-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Holdingselskabet Hess-Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentassistance indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	129.557	603.349
1 Personaleomkostninger	-68.577	-432.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.409	-1.761
Resultat før skat	45.571	169.190
2 Skat af årets resultat	-10.081	-37.302
Årets resultat	35.490	131.888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	105.000
Overføres til overført resultat	0	26.888
Disponeret fra overført resultat	-24.510	0
Disponeret i alt	35.490	131.888

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.000	70.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.000</u>	<u>70.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.000</u>	<u>70.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.563
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.634	0
4	Udskudte skatteaktiver	311	1.441
	Tilgodehavende selskabsskat	0	37.397
	Andre tilgodehavender	<u>34.039</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.984</u>	<u>139.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.773</u>	<u>270.398</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>172.757</u>	<u>409.799</u>
	Aktiver i alt	<u>228.757</u>	<u>479.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	84.660	109.170
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	105.000
Egenkapital i alt	194.660	264.170
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.214	39.166
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.292
Anden gæld	28.883	136.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.097	215.629
Gældsforpligtelser i alt	34.097	215.629
Passiver i alt	228.757	479.799

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	39.396	313.864
Pensioner	24.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	1.325	-3.515
Personalemkostninger i øvrigt	3.856	26.049
	<u>68.577</u>	<u>432.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.951	36.246
Årets regulering af udskudt skat	1.130	1.056
	<u>10.081</u>	<u>37.302</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	70.000	0
Tilgang i årets løb	0	70.000
Kostpris 31. december 2018	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Årets afskrivninger	-14.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-14.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>56.000</u>	<u>70.000</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	1.441	2.497
Udskudt skat af årets resultat	-1.130	-1.056
	<u>311</u>	<u>1.441</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	311	1.441
	<u>311</u>	<u>1.441</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	109.170	82.282
Årets overførte overskud eller underskud	-24.510	26.888
	<u>84.660</u>	<u>109.170</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.000	100.000
Udloddet udbytte	-105.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>105.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>105.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hess-Nielsen ApS, CVR-nr. 36 71 59 95, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.